
令和６（２０２４）年４月１９日 

チーム代表者 様 

福山市久松台１－２６－１１ 

福山バスケットボール協会 

                                    会長 相方 典之 

 

第３４回福山バスケットボールリーグについて（ご案内） 

 

貴チームにおかれましては、ますますご清栄のことと存じます。平素より、当協会の事業につきましてご

協力をいただき、誠にありがとうございます。 

さて、標記の大会を下記の要領で開催致しますので、ふるって参加いただきますようご案内申し上げます。 

 

記 

 

１．主 催     福山バスケットボール協会 

２．と き・ところ（下記日程で７～８日間の予定） 

          令和６年７月 ７日（日）  ：エフピコアリーナふくやま・サブ 

              ７月１５日（月祝） ：エフピコアリーナふくやま・サブ／ＴＴＣアリーナ 

              ８月 ４日（日）  ：エフピコアリーナふくやま（メイン） 

              ９月１６日（月祝） ：エフピコアリーナふくやま・サブ 

              ９月２９日（日）  ：ＴＴＣアリーナ 

             １０月２０日（日）  ：ＴＴＣアリーナ 

             １０月２７日（日）  ：エフピコアリーナふくやま・サブ 

             １１月１０日（日）  ：ＴＴＣアリーナ 

             １２月１５日（日）  ：ＴＴＣアリーナ 

３．試合形式    予選リーグおよび決勝リーグ、トーナメント戦 

４．参加資格    福山バスケットボール協会登録チームおよび競技者 

５．参加料     １チーム １５，０００円（登録料と合算して振込下さい。） 

６．代表者会議   後日連絡 

７．申込締切    令和６年５月３１日（金）厳守（参加料の振込で申込み完了） 

８．予選リーグ編成 ①２０２３年度の実績を基本とします。 

          ②新規参入チームは、最下部からの参入とします。 

          ③復活チームは，下記のとおりです。 

           ・１年休止の場合はひとつ下の部の上位への参入とします。 

           ・２年以上の休止期間の場合は新規参入と同等とします。 

９．その他     ・締切以降の競技者追加については、代表者会議にてお知らせします。 

          ・上記日程で試合不可の日があれば事務局へ締切までに連絡のこと 

           （但し、希望に添えるとは限りません） 

          ・チーム単位で運営を担当してもらいます。 

          ・１日２試合する場合があります。 

 

     【問合先】 福山バスケットボール協会事務局 

      E-mail: fukuyama_bba_bk@vanilla.ocn.ne.jp 


